wielce in teressujące, w oddzielnym Salonie, dwa regularne Bil-
lardy, Szachy, Arcaby, doborowe Trunki, I*rze*
kąski i rych ła Hsługa, znajdują się w Kawiarni War­
szawskiej, ulica Bielańska N r 605 , naprzeciw Hotełu L ip­
skiego, pod Sina koronami.

W Drukarni Kurjera Warsz:.— Wolno drukować, dnia 28 Lutego (12 Marca) 1861 r.— Cenzor, P. Sobieticzafuki.

DODATEK.
i

DODATEK do KURJERA WARSZAWSKIEGO Nr 67.
W torek . — D nia 2 8 Lutego (1 2 Marca) — Rok 1861.

Przyjechali do Wuruawy.
Chmielewski A nt: Ob: z Kańskich nr 625 ; Łempicki Romuald

Ob: z Strachowa nr 500; U latow ski Z oroaster O byw : z Z lotkow a
*r 601.

© S T H -I T © ! Holsztyńskie, Ostmdzkie i Nati­
ves, wyborowe, nadchodzą codziennie do Handlu
MÓJSMJS&, w gmachu teatralnym N° 474.

OSTRYGI św ieże, codziennie nadchodzą do Handlu R aj-
tarskiego, p rzy ulicy Senatorskiej.

W D rukarni K urjera W arsz ;. — W olna drukow ać, dnia 28 Lutego (12 Marca) 1861 r . — Cenzor, F . S o b ieszcza ń sk i.